
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1295/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1295/2

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7142151 678795
Дудко Ростислав Ігоревич 211995 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

302,8

2 7078065 678795
Мальченко Таісія Павлівна 211971 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

286,8

3 7142400 678795
Ткаченко Альона Костянтинівна 211994 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

291,62

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1295/2

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7944295 686363

Дяченко Артем Анатолійович 227092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

323,22

2 7074064 686363

Клещова Тетяна Сергіївна 227093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

265,1

3 7941244 686363

Муляр Анна Сергіївна 227087 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

336,45

2



4 7942843 686363

Наталенко Сергій Анатолійович 227088 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

309,22

5 7981713 686363

Огородник Вадим Сергійович 227090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

308,75

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1295/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7072103 705822 Аксемітьєв Олександр Володимирович 227046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

276,38

2 7342693 705822 Бабич Павло Анатолійович 227063 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

289,08

3 7121258 705822 Бриж Дмитро Дмитрович 212072 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

265,4

4 7070693 705822 Ганжола Марина Володимирівна 227058 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

299,7

5 7135086 705822 Гончаренко Богдан Дмитрович 227069 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

290,95

6 8012245 705822 Коваленко Анастасія Павлівна 227079 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

297,8

7 7660502 705822 Костиря Сергій Юрійович 227085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

254,37

8 7077038 705822 Кузьменко Олександр Анатолійович 227072 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

293,26

4



9 7177413 705822 Летуча Тетяна Олегівна 227049 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

271,12

10 7063677 705822 Лучицький Владислав Олегович 227074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

310,43

11 7063868 705822 Лучицький Ярослав Олегович 227073 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

318,48

12 7152072 705822 Петренко Денис Ігорович 227060 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

255,01

13 7501717 705822 Репіленко Олександр Сергійович 227053 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

308,77

14 7110281 705822 Саврасов Олексій Володимирович 227050 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

338

15 7121124 705822 Слабенчук Марко Володимирович 227064 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

307,28

16 7146243 705822 Сліпчук Павло Олександрович 227083 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

293,35

17 7303981 705822 Тихоненко Дмитро Олегович 227081 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

281,8

18 7121671 705822 Федорчук Антон Едуардович 227057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

361,21

19 7283900 705822 Федорчук Борис Олександрович 227061 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

313,16

20 7283399 705822 Церахто Антон Антонович 227059 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

265,77

21 7387022 705822 Шабатура Євгенія Леонідівна 227055 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

301,49

22 7342284 705822 Шаповал Владислав Олегович 227056 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

310,28

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1295/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7426495 705820 Василенко Богдан Романович 211980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

275,38

2 7151186 705820 Заглада Максим Вікторович 211981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

294,23

3 7061031 705820 Зайцев Артем Олексійович 211983 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

395,78

4 8211160 705820 Іщенко Єгор Олександрович 227062 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

280,23

5 7549076 705820 Карамелєв Микита Антонович 211966 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

291,62

6 7056797 705820 Ковальчук Андрій Геннадійович 211970 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

302,48

7 7069333 705820 Менюк Богдан Сергійович 211987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

283,43

8 7039234 705820 Шевчук Владислав Олександрович 211985 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

365,62

6



9 7177360 705820 Яковенко Анастасія Вадимівна 211973 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

319,53

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1295/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7165744 705821 Вечоринська Софія Володимирівна 211965 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво

282,24

2 7095743 705821 Горова Марина Сергіївна 211962 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво

351,2

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1295/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7152202 708299 Дуплик Максим Віталійович 211972 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

275,72

2 7084481 708299 Заболотний Родіон Ігорович 211986 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

314,6

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1295/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7065078 708524 Никитюк Євген Олегович 227048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

315,42

2 7337034 708524 Расахацький Ілля Ігорович 227067 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

380,17

3 7070727 708524 Сірохіна Евеліна Олександрівна 227047 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

322,58

10


